Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
Robinet à tournant sphérique PN16 - VXEIV
Prix catalogue
À partir de
47,53€ HT
SCANNEZ-MOI
PN 16 pour diam 16 à 63. Siège PTFE. Avec embouts femelles à
coller. Poignée multi-fonction easyfit. ACS. PN : 16.
PN : 16
Famille : Robinet
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Prix
52072 VXEIV16 16 mm 16 mm 36,60€ HT
52073 VXEIV20 20 mm 20 mm 36,80€ HT
52074 VXEIV25 25 mm 25 mm 39,14€ HT
52075 VXEIV32 32 mm 32 mm 45,97€ HT
52076 VXEIV40 40 mm 40 mm 61,64€ HT
52077 VXEIV50 50 mm 50 mm 81,12€ HT
52078 VXEIV63 63 mm 63 mm 101,70€ HT
D
ate : 15/01/2025 - P
age 1/1